Lundi

UNE ENTREE

Salade au jambon @ 100 gr

Mardi

UNE ENTREE

Salade de fromag@ 100 gr

iFCM: ece©

MENU

03/10/2022-07/10/2022

Mercredi

UNE ENTREE

Salade aux poivrons @loo o

Menu a titre indicatif

Jeudi

UNE ENTREE

Salade de concombres @00 or

Vendredi

UNE ENTREE
@ =

Salade de radis

Salade de choux @ 10gr |Salade de tomate@ 1wogr  |Salade de carottes @wo o |Salade de poisson @00 o |Salade de champign@mo or
. 9 . 1, . * ) Soupe-purée de * -
Soupe de potiron o o [Soupe de nouilles oo |Bortsch "~ 0o [Soupe de pois cassél | 2000 fromage ) 200gr
UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD ! UN PLAT CHAUD
A
Porc @ 100gr |Boeuf @ 10gr  |Omelette au jambon @1009r Porc @ 10gr|Lasagne 100 gr
Poisson @ 100gr |Poulet @ 10gr  |Dinde @ 10gr [Poulet @ 100gr|Poisson
GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE
Pates 1509 |Riz 1s0gr  |Haricots rouges ®1sOgr Pommes de terre @150 o |Spaghettis 150 gr
Epinards @ sogr [Courgettes @ sogr  |Broccoli @ sogr [Poivron @ sogr |Légumes assortis @ 50 gr
UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE
Yaourt ou @ Yaourt ou @ Yaourt ou @ Yaourt ou @ Yaourt ou @
Fromage tpe  |Fromage 1pc Fromage 1pe  |Fromage 1pe |Fromage pc
UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT
Fruit ou Fruit ou Fruit ou Fruit ou Fruit ou
Smoothies @ 1pc  |Patisserie 1pe Gelée d'orange @ 1pe  |Patisserie @ 1pc |Purée de baies Lpe




IloHeAenbHUK
CANATHI

Canart ¢ BeTYmHomn

Canart n3 kanycTbl

Cyn-mope M3 TbIKBbI

FTOPAYME BNIOOA

CBUHUHA

Pbiba

TAPHUPbI

MakapoHbl

LUnunat

MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip

OECEPThI

®PpPYKT Ce30HHbIN

Cwmysu

100 rp

100 rp

200 rp

100 rp

100 rp

150 rp

50 rp

1wr

BTOPHUK

CANATbI

Canart c cbipom 100 rp

Canart c nomugopamu 100w

Cyn nanwa

FTOPAYME BNIOOA

200 rp

[oBsiguHa 100 rp

Kypuua 100 rp
TAPHUPbI

Puc 150 rp

Kabauku 50p
MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip 1 wr
OECEPTbI

®PpPYKT Ce30HHbIN

Bbineyka

iFCM. eee©

MENU

03/10/2022-07/10/2022

Cpepa

CANATbI

Canar c nepuem 100 rp

Canat u3 mopkoBu 100 rp

Bopuy 200 1p

FOPAYUE BNIOOA

OwmneT c BeT4MHOM 100 uh

MNHoeinka 100 rp
TAPHUPbI

daconb KpacHas 150 rp

Bpokkonu 50p
MOJNOYHOE

WorypT nnu

Cbip Twr
OECEPTbI

®PpPYKT Ce30HHbIV

XKene anenbcuHoBoe

Menu a titre indicatif

CANATbI

Canart c orypuom

Canart c pbibon

Cyn ropoxoBblii

FOPAYUE BNIOOA
CBUWHMHA
Kypuua
FAPHUPbI
Kaptodenb
Mepevy
MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip

OECEPThI

®PPYKT Ce30HHbIV

Bbineyka

100 rp

100 rp

200 rp

100 rp

100 rp

150 rp

50 rp

1wt

MaTHuua
CANATbI

Canart c pegucom

Canart c rpubamm

Cyn CbIpHBIN

FTOPAYME BNIOOA

J1azaHbs

Pbiba

TAPHUPbI

CnareTttu

OBoLHoe accopTun

MOJIOYHOE

WorypT nnu

Coblp

LOECEPTbI

®PPYKT CE30HHbIV

ArogHoe nope

100 rp

100 rp

200 rp

100 rp

100 rp

150 rp

50 rp

Twr




